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 Bülten sayısı:5 

Toplantı Sayısı: 8 

 
 

Başkan’ın Mesajı 
 

 
                                                                                             15.05.2021 

Değerli Rotaryen dostlarım,  
 

7 Mayıs tarihinde Uluslararası Rotary Vakfı’nın sunduğu fırsatların ve karşılaşılan güçlüklerin 
değerlendirildiği ve çözüm önerilerinin özellikle UR Vakıf Başkanı Ravi Ravindran tarafından paylaşıldığı ve 
çokça ülkeden Rotaryenin katıldığı seminere kulübümüz adına ben ve Rotary Vakfı Komite Başkanımız 
Rotaryen sevgili Süheyla Çakır Öğ katıldık.    
 

8 Mayıs 2021 Cumartesi günü ise 2020-2021 döneminde sonuncusu düzenlenmiş olan Yeni Üye 
Uyum Kampı’na (YÜUK) katılımımızın önemini sıklıkla aktarmıştım. Yeni kurulan bir kulüp olarak 
altyapımızın sağlam olması ve emin adımlarla rasyonel projeler ve hedefler oluşturabilmemiz bu tür 
programlara mümkün olduğunca katılarak temel Rotary bilgilerini özümsememiz şarttır.  Yeni Üye Uyum 
Kampı’na katılmış olan üyelerimize teşekkürlerimi sunarım.  
 

Yine 8 Mayıs 2021 Cumartesi günü gerçekleştirilmiş olan Rotary Vakfı Semineri’ne ise Süheyla 
Başkanım ve ben tamamen, bazı üyelerimiz ise YÜUK’dan bir süreliğine ayrılarak kısmen katılmışlardır.  
 

9 Mayıs Pazar günü 2420 Bölge Gelecek Dönem Guvernörü Gülperi Gürpınar, Gelecek Dönem 
Bölge Sekreteri Mine Ege, 10. Grup Kulüpleri Guvernör Yardımcısı İlhan Önem ve 10. Grup kulüp 
başkanlarının katılımı ile gelecek dönem değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Bu toplantıda 
kulübümüzün mevcut durumu, gerçekleştirdiği ve planladığı projeler ile gelecek dönem hedeflerini içeren 
bir sunum paylaştım.  Guvernörümüzün kulübümüze olan inancı tam ve özellikle planladığımız çevrimiçi 
eğitim platformu projemiz olmak üzere kısa sürede kat ettiğimiz yol için kulübümüzü kutlayarak bazı 
konularda değerli önerilerde bulundu.   
 

9 Mayıs ANNELER GÜNÜ’nü kutladık. Bir kez daha ebediyete intikal etmiş olan anneler başta 
olmak üzere, tüm annelerin ve anne adaylarının gününü kutluyor, sağlıkla ve mutlulukla nicelerini 
yaşamalarını diliyorum.  
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10 Mayıs 2021 Pazartesi günü 2420 Bölge Guvernörü Gaye Binark, Bölge Sekreteri Selda Gerşon, 
Guvernör Yardımcısı Hilal Erbakan’ın katılımları ile Guvernör Ziyareti gerçekleşti. Guvernörümüz sevgili 
Gaye Binark’a, Bölge Sekreterimiz sevgili Selda Gerşon’a, Guvernör Yardımcımız sevgili Hilal Erbakan’a 
kulübümüze verdikleri destek ve motivasyon için teşekkürlerimizi sunarız. 
 

11 Mayıs Salı günü İstanbul Rotary Kulübü’nün toplantısına kulübümüzden Rtn. Atilla Erkmen, Rtn. 
Süheyla Çakır Öğ, Rtn Ebru Kamiloğlu, Rtn. Tolga Artan, Rtn. Müge Yalçın, Rtn. Emsal Doğan ve ben 
katılarak konuk konuşmacı Murat Sönmez’in “Yapay Zekâ Teknolojisi ve Veri Ekonomisi” başlıklı sunumunu 
ilgi ile izledik. Günümüzde teknolojinin ilerlemesi ile konvansiyonel yöntemlerin yerini dijital sistemlere 
bırakması ile ortaya çıkan pek çok yeni kavramın anlatıldığı sunum sayesinde özellikle makine öğrenmesi 
algoritmaları, sentetik biyoloji (DNA-RNA bazları), veri borsası kavramı, Covid-19 aşısı üreten ilaç 
firmalarının politikası gibi konularda yeni bilgiler edinmek ve doğru bildiğimiz yanlışları sorgulayabilir hale 
gelmek bu toplantının en önemli çıktısı idi.    
 

17 Mayıs 2021 tarihli toplantımızda uzun zamandır davet etmeyi planladığım 2420 Bölge 
Uluslararası Hizmetler Komite Başkanı Rtn. Süleyman Girit konuşmacı konuğumuz olarak bizlerle olacaktır. 
Sunumu ağırlıklı olarak uluslararası hizmetleri içerikli olup Rotary Vakfı ile ilişkilerini de içerecektir. 
Süleyman Girit başkanıma davetimizi kabul ettiği için kulübümüz adına şimdiden teşekkürlerimi sunarım.  
 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’na istinaden 2012 yılından bu yana her yıl 
Bahçeşehir Rotary Kulübü tarafından gerçekleştirilen ROTA ATA Projesi temalı 2420 Bölge’nin anma 
etkinliği için kulübümüzce Profesör Doktor Ergün Aybars ile temasa geçilerek konuşmacı desteği 
sağlanmıştır. Afişini bültenin takip eden sayfalarında görebileceğiniz 19 Mayıs Çarşamba saat 20:30 da 
başlayacak olan ROTA ATA etkinliğine kulüp olarak katılmayı öneriyorum.  
 

29 Mayıs 2021 günü 2021-2022 Dönemi 2420 Bölge Asamblesi gerçekleştirilecek olup döneme 
hazırlık niteliğinde olan asambleye kulüp üyelerimizin tamamının katılımı son derece önemlidir.  
 

Sevgili Rotary ailem, ülke olarak tam kapanma sürecinin içinde bir bayram yaşadık. Her ne kadar 
bayramı arzuladığımız şekilde yaşayamadıysak da bu önlemlerin daha güzel ve sağlıklı yarınlar için gerekli 
olduğunu hepimiz biliyoruz. Biraz daha uzaktan çalışma, çevrimiçi toplantılar şeklinde devam edip 
ardından pandemi riskinin azalmasını ve normalleşme sürecinde, yüz yüze toplantılarda buluşabilmeyi, 
Rotary’nin temeli olan dostluk ve tanışıklığı hizmete dönüştürebilmeyi, planladığımız projelerimizi üyelerle 
el ele vererek hayata geçirebilmeyi temenni ediyorum. Ölümsüz Atatürk’ümüzün izinde, yeni dönemde 
Rotaract ve Interact kulübümüzü kurarak gençleri de ailemize dahil edip eğitime vereceğimiz sesin daha 
da yükseleceğine inancımız sonsuzdur. Bu vesile ile 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı’mızın kutlu ve sonsuz olmasını temenni ediyorum. 

 
 
Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 
 
Ayfer Kaynarca 
Eğitime Ses Rotary Kulübü Başkanı 
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Önceki Toplantı          : 10 Mayıs 2021 – Guvernör Ziyareti 
Bu haftaki Toplantı   : 17 Mayıs 2021 – Konuşmacı Konuğumuz 2420 Bölge Uluslararası Hizmetler Komite   
                                                                       Başkanı Süleyman Girit’in Sunumu 
Gelecek Toplantı        : 24 Mayıs 2021 – Konuşmacı konuğumuz GDG Ömer Tezcan'ın “YA OLMASAYDI” Sunumu 

 

TOPLANTI GÜNDEMİ – 17 Mayıs 2021 20:30 Çevrimiçi 
 

1. Toplantı açılışı 
2. Başkanın konuşması 
3. Konukların takdimi 
4. Kulüp sekreterince mutlu günlerin duyurulması 
5. 2420 Bölge Uluslararası Hizmetler Komitesi Başkanı Rtn. Süleyman Girit’in Uluslararası Hizmetler – 

Rotary Vakfı Sunumu 
6. Projelerin durum değerlendirmesi 
7. Bölgeden haberler ve etkinlik duyuruları 
8. Kapanış 

 
MUTLU GÜNLER 

 

 
12 Mayıs                             Rtn. Burç Aytı’nın Doğum Günü 
12-14 Mayıs 2021             Şeker Bayramı             
19 Mayıs 2021                    Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
 25 Mayıs                             Rtn. Ertuğrul Özkanlı’nın Doğum Günü 

ROTARY BİLGİLERİ  
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ROTARY BİLGİLERİ  

 

 
 

BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ? 
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BÖLGEDEN DUYURULAR 

 
 ROTA ATA – 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Kutlama Etkinliği  

 

 
 

 2420 Bölge Eğitim Asamblesi 2021  

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’na istinaden 2012 yılından bu yana her yıl 
Bahçeşehir Rotary Kulübü tarafından gerçekleştirilen ROTA ATA Projesi temalı 2420 Bölge’nin anma 
etkinliği için kulübümüzce Profesör Doktor Ergün Aybars ile temasa geçilerek konuşmacı desteği 
sağlanmıştır. 

 

 
 

29 Mayıs 2021 günü 2021-2022 Dönemi Bölge Asamblesi gerçekleştirilecek olup döneme 

hazırlık niteliğinde olan asambleye kulüp üyelerimizin tamamının katılımı son derece önemlidir. 



    
 
16.05.2021 

 

6 

 

 2420 Bölge Dönem Guvernörümüz Gaye Binark'ın bayram kutlama mesajı 

 

 
 

 Meslekte Üstün Hizmet Ödül Töreni 
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BİZDEN HABERLER…  

 
 7 Mayıs 2021 - Uluslararası Rotary Vakfı Etkinliği 

 
 

 
Ravi Ravindran – UR Vakıf Başkanı 

 
 

 8 Mayıs 2021 - Yeni Üye Uyum Kampı ve Vakıf Semineri 
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 9 Mayıs 2021 - Gelecek Dönem Değerlendirme Toplantısı 

2420 Bölge Gelecek Dönem Guvernörü Gülperi Gürpınar, Gelecek Dönem Bölge Sekreteri Mine Ege, 
10. Grup Kulüpleri Guvernör Yardımcısı İlhan Önem ve 10. Grup kulüp başkanlarının katılımı ile gelecek 
dönem değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. 
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 10 Mayıs 2021 - Guvernör Ziyareti 
 

2420 Bölge Guvernörümüz Gaye Binark, Bölge Sektereterimiz Selda Gerşon, Guvernör 
Yardımcımız Hilal Erbakan, GDG Mehmet Sabri Görkey, Guvernör Özel Temsilcisi Ali Doğan ve 
misafirlerin katılımı ile Guvernör Ziyareti gerçekleşmiştir. 
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 11 Mayıs 2021 - İstanbul RK toplantısı 
 

Toplantıya kulübümüzce katılım sağlanarak konuşmacı konuk Murat Sönmez'in ‘’Yapay Zekâ ve Veri 
Ekonomisi’’ konulu sunumu ilgi ile izlenmiştir. 
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 Gerçekleştirilen Bağışlar 

 
 

Bilgisayar Bağışları: Üyelerimizden Rtn. Nazan Coşkunsoy’un öğretmen 
olarak görev yapmakta olduğu Ümraniye Necip Fazıl Ortaokulu’nda öğrenim 
görmekte olan düşük ekonomik gelirli aile mensubu çok sayıda öğrenci 
olduğunu öğrenmemizin ardından, bilgisayar bağışlarımızı bu öğrencilere 
yönlendirerek öncelikli gördüğümüz bir öğrenciye bir bilgisayar teslim 
edilmiş olup tespit edilen iki öğrenciye de 19 Mayıs sonrası birer adet 
bilgisayarın elden teslim edilmesi kararlaştırılmıştır. Öğrencilerin ve ailelerin 
sosyoekonomik gerçeğinin bizzat üyemizce biliniyor olması ve hatta e-
devlet/kaymakamlık ve muhtarlık kayıtlarınca doğrulanmış olması bu 
aşamada başka ihtiyaç analizine gerek kalmadan bağışlarımızı en kısa sürede 
bu yavrularımıza iletme kararı almamıza yol açmıştır. 

 

 
Kitap Bağışları: Sanatçı Gülsin Onay'dan Bölge Eğitim 

Komitemize gelen talep doğrultusunda Sarıkamış Değişim 
Derneği'nin Kütüphane projesine kulübümüz adına kitap 
bağışında bulunulmuştur.  Mayıs ayının son haftasında elde 
edilecek kitaplar ise Ümraniye Necip Fazıl Ortaokulu’na 
bağışlanacaktır.  
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 Projelerimizden Gelişmeler 
 

Otizmli Öğrencilere Kaş Düşler Akademisi’nde Dalış Kampı 

Düşler Akademisi  (DA Kaş) ve Yaşam Otizm Sporla Eğitim Merkezi ile Temmuz 2021 de bir 

işbirliğinde otizmli öğrencilerin bire bir özel eğitmenleri ile birlikte merkezi Antalya Kaş’da olan Düşler 

Akademisi’nde sualtı dalış kampı organize edilmesi için akademi ile daha detaylı görüşmeler üyemiz Rtn. 

Rabia Türk tarafından sağlanmış ve aşama kat edilmiştir. 

  
Düşler Akademisi sahibi Ercan Tutal’ın de desteğiyle her yaz Temmuz ya da Ağustos ayları 

içerisinde otizmli çocuklar ile doğa sporları, yüzme, seramik, heykel, müzik workshoplarını içeren bir 

haftalık kamp düzenlenmesi konusunda fikir birliğine varılmıştır. Bu proje sürdürülebilir projelerimizden 

biridir. Bütün bu süreç Netflix belgesel yapımcısı Cengiz Özdereli tarafından filme alınacak ve kamp 

sürecinde yapılacak müzik desteği Ahmet Nebi Şaylan tarafından sağlanacaktır.  

 

 

 PAYPI – Eğitim Tadımları 

Rtn. Sevgili  Burç Aytı’nın uzun yıllardır şahsi profesyonel yaşantısında düzenlemekte olduğu, 

velilere ve/veya öğrencilere yönelik  “meslek seçimi, yurt içi ya da yurtdışı eğitim, kariyer planlama, doğru 

bilinen yanlışlar” gibi konuların işlendiği EĞİTİM TADIMLARI adlı etkinliklere kulüp olarak katılmakla 

birlikte yakınlarımızın ve Rotaract  adaylarımızın da bu faydalı etkinliklere katılımını teşvik etmekteyiz. 

Önümüzdeki süreçte Rtn. Burç Aytı’nın gençler için müthiş bir fırsat olan Eğitim Tadımları kanalı ile 

kulübümüze fon oluşturma kararı almıştır. Böylelikle öğrenci ve velilere eğitim hizmeti sunarken kulüp 

projelerimiz için fon kaynağı da sağlanmış olacak. Kendisine teşekkür borçluyuz. 
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 Projelerimizden Gelişmeler 
 

GETEM – Boğaziçi Üniversitesi Görme Engelliler Teknoloji Merkezi ile görme engellilere kitap 

seslendirme projesi sürüyor. Yalnızca üyeler olarak bizler değil, yakın çevremizden de tanıdıklarımızı da 

dahil ederek projenin boyutunu büyütme çabasındayız. Ayrıca E-Club of Köln Kulübü ile yapılan 

görüşmeler sonunda ilk işbirliği olarak karşı kulübün rotaraktörlerinin GETEM projesi için Almanca kitap 

seslendirmeleri konusunda anlaşılmış olup proje hakkında kendilerine bilgilendirilme yapılmaktadır.   

 

 

www.egitimesesrotary.org web sitemizin kodlama aşaması LuckyEye tarafından hızla devam 

ettirilmektedir. 

 

 

www.egitimeses.org çevrimiçi eğitim platformu ile www.egitimeses.com bağışçılarla ihtiyaç 

sahiplerinin buluşturulduğu portal üzerine yasal ve teknik mevzuat çalışmalarına başlanacaktır. 

 

 

 

 

 

OKTAVIMIZ YÜKSEK OLSUN ... 

http://www.egitimesesrotary.org/
http://www.egitimeses.org/
http://www.egitimeses.com/

